
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

30

上下水道局 下水道課

土木一式工事

令和４年度 岡富古川外汚水枝線工事

指名競争入札

\49,559,400

（有）ひむか建設

\50,455,000

\45,047,000

\55,500,500

令和4年6月1日

令和4年6月1日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\45,054,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）ひむか建設 \45,054,000 落札

2 （株）伊東建設 \45,055,000

3 八作建設（株） \45,055,000

4 湯川建設（株） \45,058,000

5 木村産業（株） \45,064,000

6 東栄建設（株） \45,079,000

7 川口建設（株） 辞退

8 太陽技建（株） 辞退

9 （株）奈須組 辞退

10 日新興業（株） 辞退

11 （株）平尾組 辞退

12 （株）山崎産業 辞退（不着）

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

24

都市建設部 土木課

建設コンサルタント

曽立谷川内水用排水ポンプ詳細設計業務委託

指名競争入札

\12,859,000

中央コンサルタンツ（株） 宮崎事
務所

\15,191,000

\11,600,000

\16,710,100

令和4年6月1日

令和4年6月1日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\11,690,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 中央コンサルタンツ（株） 宮崎事務所 \11,690,000 落札

2 八千代エンジニヤリング（株） 宮崎事務所 \13,000,000

3 パシフィックコンサルタンツ（株） 宮崎事務所 \15,191,000

4 （株）日本インシーク 宮崎営業所 \15,191,000

5 いであ（株） 宮崎営業所 辞退

6 （株）エイト日本技術開発 宮崎営業所 辞退

7 オリジナル設計（株） 宮崎営業所 辞退

8 （株）建設技術研究所 宮崎事務所 \11,481,000 失格

9 （株）日水コン 宮崎事務所 辞退

10 （株）ニュージェック 宮崎事務所 辞退

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

27

農林水産部 林務課

建設コンサルタント

林道　須久の内線須久の内第１橋外補修設計業務委託

指名競争入札

\7,128,000

（株）東九州コンサルタント

\6,912,000

\5,252,000

\7,603,200

令和4年6月1日

令和4年6月1日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\6,480,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）東九州コンサルタント \6,480,000 落札

2 （株）エースコンサルタント \6,511,000

3 （株）第一テクノコンサルタンツ \6,520,000

4 （株）島田設計コンサルタント \6,540,000

5 （株）松田測量設計 \6,560,000

6 太陽技術コンサルタント（株） \6,590,000

7 アースエンジニアリング（株） \6,620,000

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

25

農林水産部 林務課

建設コンサルタント

林道　熊野江線熊野江①号橋補修設計業務委託

指名競争入札

\5,247,000

（株）エースコンサルタント

\5,080,000

\3,860,000

\5,588,000

令和4年6月1日

令和4年6月1日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\4,770,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）エースコンサルタント \4,770,000 落札

2 （株）島田設計コンサルタント \4,830,000

3 アースエンジニアリング（株） \4,880,000

4 （株）東九州コンサルタント \4,900,000

5 （株）松田測量設計 \4,920,000

6 （株）第一テクノコンサルタンツ \4,930,000

7 太陽技術コンサルタント（株） \4,950,000

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

16

都市建設部 土木課

建設コンサルタント

小峰第１地区急傾斜地法面詳細設計業務委託

指名競争入札

\4,334,000

太陽技術コンサルタント（株）

\4,212,000

\3,190,000

\4,633,200

令和4年6月1日

令和4年6月1日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\3,940,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 太陽技術コンサルタント（株） \3,940,000 落札

2 （株）島田設計コンサルタント \4,000,000

3 （株）エースコンサルタント \4,010,000

4 （株）東九州コンサルタント \4,020,000

5 アースエンジニアリング（株） \4,050,000

6 （株）第一テクノコンサルタンツ \4,130,000

7 （株）松田測量設計 \4,150,000

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

26

都市建設部 土木課

建設コンサルタント

上三輪笠下線修正設計業務委託

指名競争入札

\517,000

（株）エースコンサルタント

\491,000

\377,000

\540,100

令和4年6月1日

令和4年6月1日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\470,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）エースコンサルタント \470,000 落札

2 アースエンジニアリング（株） \478,000

3 （株）第一テクノコンサルタンツ \481,000

4 （株）島田設計コンサルタント \482,000

5 （株）松田測量設計 \485,000

6 太陽技術コンサルタント（株） \489,000

7 （株）東九州コンサルタント \490,000

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

150

北川総合支所 産業建設課

舗装工事

上祝子上鹿川線道路改良工事

指名競争入札

\3,227,400

（株）フジエンタープライズ

\3,286,000

\2,934,000

\3,614,600

令和4年6月1日

令和4年6月1日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\2,934,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）フジエンタープライズ \2,934,000 落札（くじにより決定）

2 （有）渡部技建 \2,934,000

3 広和工業（株） \2,934,000

4 （株）成高開発 \3,200,000

5 （株）ＦＢＴ \2,933,000 失格

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


