調	達	区	分	建設工事	担	当	部	課		上下水道局 下水道課
案	件	番	号	30	業			種		土木一式工事
入	札にて	けした	事 項	令和4年度 岡富古川外海	汚水	:枝線	工事	1		
入	札及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥45,054,000	入	札書	島 比	較 価	· 格	¥50,455,000
落	札	金	額	¥49,559,400	最(低		艮 価	格	¥45,047,000
落		札	者	(有)ひむか建設	予	\tau	È	価	格	¥55,500,500

入	札	年	月	日	令和4年6月1日	7 +1 88 +1 +		延岡古須延6階 3 世 学
開	札	年	月	日	令和4年6月1日	入札開札均	·	延岡市役所6階 入札室
番号				入村	者氏名	入札金	額	備考
1	(有)で	ひむカ	建設			¥45,05	4,000	落札
2	(株)	尹東廷	設			¥45,05	5,000	
3	八作	建設 (株)			¥45,05	5,000	
4	湯川類	建設 (株)			¥45,05	8,000	
5	木村	産業(株)			¥45,06	4,000	
6	東栄婦	建設 (株)			¥45,07	9,000	
7	川口刻	建設(株)					辞退
8	太陽打	支建(株)					辞退
9	(株) ¾	奈須組	1.					辞退
10	日新與	興業(株)					辞退
11	(株)	平尾組	1.					辞退
12	(株)	山崎産	重業					辞退(不着)
13								
14								
15								

[※]上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	建設コンサルタント等	担	当	咅	3	課		都市建設部 土木課
案	件	番	号	24	業			;	種		建設コンサルタント
入	札に作	すした	事 項	曽立谷川内水用排水ポン	ノプ	詳細詞	設計	業務	委託	<u>.</u>	
入	札及び	契約σ	方法	指名競争入札	入	札	Ø	糸	洁	果	落札
入	札	金	額	¥11,690,000	入 (予		事 比	, 較	価の1	格。(0)	¥15,191,000
落	札	金	額	¥12,859,000	最(低	制 串 比		価格	格)	¥11,600,000
落		札	者	中央コンサルタンツ(株) 宮崎事 務所	予	둣	Ē	価		格	¥16,710,100

入	札	年	月	日	令和4年6月1日	-入 札 開 札 場 所	延岡市役所6階 入札室
開	札	年	月	日	令和4年6月1日		些圆□I仅用0陌 八化至
番号				入柞	L者氏名	入札金額	備考
1	中央	コンサ	ルタン	/ツ(ホ	朱) 宮崎事務所	¥11,690,000	落札
2	八千亿	弋エン	ジニ	ヤリン	グ(株) 宮崎事務所	¥13,000,000	
3	パシフ	フィック	コン	サルク	アンツ(株) 宮崎事務所	¥15,191,000	
4	(株)	日本イ	ンシー	一ク '	宮崎営業所	¥15,191,000	
5	いでは	5(株)	宮崎	芳営業	所		辞退
6	(株)	エイト	日本技	支術界	見発 宮崎営業所		辞退
7	オリジ	ナル	設計((株)	宮崎営業所		辞退
8	(株)至	建設技	技術研	究所	宮崎事務所	¥11,481,000	失格
9	(株)	∃水=	ン 宮	`崎事	務所		辞退
10	(株)	ニュー	ジェッ	ノク 宮	冷崎事務所		辞退
11							
12							
13							
14							
15							

[※]上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	建設コンサルタント等	担	当	ŧ	部	課		農林水産部 林務課
案	件	番	号	27	業				種		建設コンサルタント
入	札にか	けした	事 項	林道 須久の内線須久の	内質	第1橋	持 外有	甫修訂	设計	業務	委託
入	札及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	σ)	結	果	落札
入	札	金	額	¥6,480,000	入(予	札電	書 上	L 較	• •	格(00)	¥6,912,000
落	札	金	額	¥7,128,000	最(低	制書出	限	価格	格	¥5,252,000
落		札	者	(株)東九州コンサルタント	予	5	ŧ	価	i	格	¥7,603,200

入	札	年	月	日	令和4年6月1日	一入 札 開 札 場 所	延岡市役所6階 入札室
開	札	年	月	日	令和4年6月1日	八化州北场	延岡印伐別0階 八代里
番号				入木	L者氏名	入札金額	備考
1	(株) ந	東九州	コン	サルク	マント	¥6,480,000	落札 落札
2	(株)こ	エース	、コン	ナルタ	ント	¥6,511,000)
3	(株)貨	第一ラ	ークノニ	コンサ	ルタンツ	¥6,520,000)
4	(株)』	島田部	设計コ	ンサル	レタント	¥6,540,000)
5	(株)村	公田浿	則量設	計		¥6,560,000)
6	太陽技	支術コ	ンサ	ルタン	小(株)	¥6,590,000)
7	アーン	スエン	ジニフ	アリンク	ゲ(株)	¥6,620,000)
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

[※]上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	建設コンサルタント等	担	当	咅	ß	課		農林水産部 林務課
案	件	番	号	25	業			į	種		建設コンサルタント
入	札にて	けした	事 項	林道 熊野江線熊野江①)号:	橋補伯	修設	計業	务委	託	
入	札及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	σ,) 糸	吉	果	落札
入	札	金	額	¥4,770,000	入 (予	札電	書 比	対	個の1	格。。)	¥5,080,000
落	札	金	額	¥5,247,000	最(低	制書比		価 格	格)	¥3,860,000
落		札	者	(株)エースコンサルタント	予	5	ŧ	価		格	¥5,588,000

入	札	年	月	日	令和4年6月1日	入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
開	札	年	月	日	令和4年6月1日		延岡川伎別0階 八札至
番号				入柞	L者氏名	入札金額	備考
1	(株)=	ェース	コンサ	ナルタ	ント	¥4,770,000	落札 落札
2	(株)』	島田部	けます	ンサ	レタント	¥4,830,000	0
3	アーフ	スエン	ジニア	プリン	グ(株)	¥4,880,000	0
4	(株) ந	東九州	コン	サルク	タント	¥4,900,000	0
5	(株) ‡	公田浿	量設	計		¥4,920,000	0
6	(株)貧	第一テ	クノニ	ンサ	ルタンツ	¥4,930,000	0
7	太陽技	支術コ	ンサル	ルタン	小(株)	¥4,950,000	0
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

[※]上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	建設コンサルタント等	担	当	部	課		都市建設部 土木課
案	件	番	号	16	業			種		建設コンサルタント
入	札に亻	すした	事 項	小峰第1地区急傾斜地沿	会面	詳細影	设計業	務委	託	
入	札及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥3,940,000	入	札書		較 個	100)	¥4,212,000
落	札	金	額	¥4,334,000	最(制 [書 比	艮 価	格 ^{格)}	¥3,190,000
落		札	者	太陽技術コンサルタント(株)	予	定	2	価	格	¥4,633,200

入	札	年	月	日	令和4年6月1日	一入 札 開 札 場 所	延岡市役所6階 入札室
開	札	年	月	日	令和4年6月1日		延岡印仅別0陌 八和宝
番号				入柞	L者氏名	入札金額	備考
1	太陽技	支術コ	ンサ	ルタン	小(株)	¥3,940,000	落札
2	(株)』	島田彭	け計コ	ンサノ	レタント	¥4,000,000)
3	(株)=	ェース	コンサ	ナルタ	ント	¥4,010,000)
4	(株) ந	東九州	コン	サルク	マント	¥4,020,000)
5	アース	スエン	ジニア	プリンク	ゲ(株)	¥4,050,000)
6	(株)貧	第一テ	・クノニ	ンサ	ルタンツ	¥4,130,000)
7	(株)村	公田浿	量設	:計		¥4,150,000)
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

[※]上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	建設コンサルタント等	担	当	部	課		都市建設部 土木課
案	件	番	号	26	業			種		建設コンサルタント
入	札に作	けした	事 項	上三輪笠下線修正設計	業務	委託		·		
入	札及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥470,000	入	札 書		較 価 ○分の	格100)	¥491,000
落	札	金	額	¥517,000	最(制り	人 価 権	格	¥377,000
落		札	者	(株)エースコンサルタント	予	定		価	格	¥540,100

入	札	年	月	日	令和4年6月1日	3 +1 88 +1 +8 5C	延囲士犯託6階 1 社会
開	札	年	月	日	令和4年6月1日	一入 札 開 札 場 所	延岡市役所6階 入札室
番号				入柞	L者氏名	入札金額	備考
1	(株)	エース	コン	サルタ	ント	¥470,000	落札
2	アーン	スエン	ジニフ	アリン:	グ(株)	¥478,000)
3	(株)	第一ラ	ークノニ	コンサ	ルタンツ	¥481,000)
4	(株)」	島田部	갈計그	ンサ	レタント	¥482,000)
5	(株) 相	公田浿	引量設	計		¥485,000)
6	太陽技	支術コ	ンサ	ルタン	小(株)	¥489,000)
7	(株)」	東九州	コン	サルク	タント	¥490,000)
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

[※]上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	建設工事	担	当	部	課	! 北	川総合支所 産業建設課
案	件	番	号	150	業			種	İ	舗装工事
入	札にか	けした	事 項	上祝子上鹿川線道路改.	良工	事.				
入	札及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥2,934,000	入	札電	書 比	較 何	斯格	¥3,286,000
落	札	金	額	¥3,227,400	最(低	制 出	狠 低	格	¥2,934,000
落		札	者	(株)フジエンタープライズ	予	5	定	価	格	¥3,614,600

入	札	年	月	日	令和4年6月1日	一入 札 開 札 場 所	延岡市役所6階 入札室	
開	札	年	月	日	令和4年6月1日	八化州化场加	延岡印役別0階 八化宝	
番号				入札	者氏名	入札金額	備考	
1	(株)こ	フジエ	ンター	ープラ	イズ	¥2,934,000	落札(くじにより決定)	
2	(有)	度部技	建			¥2,934,000)	
3	広和]	工業(フ	朱)			¥2,934,000	0	
4	(株)月	戊高開	発			¥3,200,000	0	
5	(株) F	FBT				¥2,933,000	失格	
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								

[※]上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。